お客様各位

令和 7 年 10 月 8 日
株式会社システム・ケイ

営業本部

販売製品終了のお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　このたび、長年にわたりご愛顧いただきました下記製品につきまして、誠に勝手ながら販売を終了
させていただくこととなりましたので、ここにご案内申し上げます。

【販売終了製品】
・NVR-mini
・NVR-0802PR MK2
・NVR-1602PR MK2

【販売終了日】
2025年 12 月末日

販売終了後の保守・サポートにつきましては、弊社規定に基づき対応いたします。
なお、後継機種のリリース予定はございませんが、今後の運用や更新をご検討のお客様には、
弊社製「NVR-PRO」をはじめ、用途やシステム構成に応じた他社製 NVR のご提案も承っておりま

す。
ご要望や環境に最適な機種の選定につきましては、弊社営業担当まで直接お問い合わせいただきます

ようお願いいたします。

【お問い合わせ先】
株式会社システム・ケイ 営業本部
E-mail: sk-sales@systemk.co.jp

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上